
 
 

DODATEK č. 1  
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č.20231218 

uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Kupující: Město Český Těšín 

Sídlo:  náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 1 
Zastoupený: Karlem Kulou, starostou města 
IČO:  00297437 
DIČ:  CZ00297437 
(dále jen „kupující“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné 

 
a 
 
1.2. Prodávající: CYBOSEC s.r.o. 

Sídlo:  Hradčany 347, 503 53 Smidary 
Zastoupený: Pavlem Jíchou jako jednatelem společnosti 
bank. spojení: Fio Banka 
číslo účtu: 2601103928/2010 
IČO:  04301226 
DIČ:  CZ04301226 
Číslo smlouvy prodávajícího: 20220501 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 42008    
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
dále jen „prodávající“ nebo „Dodavatel“) na straně druhé 

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne smlouvu následujícího znění: 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2023 kupní smlouvu č. 20231218, jejímž předmětem byla 

dodávka licence technické podpory k produktům 210Ks Bitdefender GravityZone Business 
Security ENTERPRISE EDR / XDR CUPG 36 Měsíců (dále také jako „Smlouva“). 
 
Smluvní strany se dohodly, že čl. II odst. 2.1. Smlouvy se doplňuje a rozšiřuje o následující 
produkt:  

• dodávka licence technické podpory k produktům 210 ks Bitdefender GravityZone Patch 
Management ADDON - 36 Měsíců 

 
 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV odst. 4.1. a 4.2. Smlouvy se ruší a nahrazují následujícím 
zněním: 
4.1. Cena za předmět plnění je dána nabídkou dodavatele a činí 442 050,- Kč bez DPH za 
celou dobu plnění (98 000,- Kč bez DPH za každý rok plnění 210Ks Bitdefender GravityZone 



 2 

Business Security ENTERPRISE EDR / XDR CUPG a 49 350,- Kč bez DPH za každý rok plnění 
210Ks  Bitdefender GravityZone Patch Management ADDON). K ceně v české měně bez DPH 
se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného 
plnění.  
 
4.2. Předmět smlouvy bude hrazen v šesti platbách, kdy pro každou platbu poskytovatel 
vystaví objednateli samostatnou fakturu, a to následujícím způsobem:  

 
Částka Vystavení faktury 

98 000,- Kč po převzetí dodávky Bitdefender GravityZone Business Security 
ENTERPRISE EDR / XDR CUPG 

49 350,- Kč po převzetí dodávky Bitdefender GravityZone Patch Management ADDON 
98 000,- Kč 11 měsíců od vystavení první faktury 
49 350,- Kč 11 měsíců od vystavení druhé faktury 
98 000,- Kč 23 měsíců od vystavení první faktury 
49 350,- Kč 23 měsíců od vystavení druhé faktury 

 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 

vlastnoručně, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
(1) stejnopise. Je-li dodatek podepsán elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného 
elektronického podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, 
pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 
3.3. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen zákon). Smluvní strany se dohodly, že v 
případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru 
smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný 
subjekt ze zákona. 
 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 
 

3.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 1308/21./RM ze dne 
26.03.2024. 
 

 
 
 
 
 



 3 

V Praze dne: V Českém Těšíně dne: 

za prodávajícího – CYBOSEC s.r.o.: za kupujícího – Město Český Těšín: 

  

  

________________________________ ________________________________ 

Jméno: Pavel Jícha 
Funkce: jednatel společnosti 

Jméno: Karel Kula 
Funkce: starosta města 

  

 

Karel 
Kula

Digitálně podepsal 
Karel Kula 
Datum: 2024.03.28 
11:36:00 +01'00'

Pavel 
Jícha

Digitálně podepsal 
Pavel Jícha 
Datum: 2024.04.02 
11:20:03 +02'00'


